
Le razze della gallina domestica
: monografia esauriente delle
principali razze, preceduta da
brevi cenni di generalitÃ 
Read More
SKU: 11471
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pascal, Teodoroeditore: Roux e Viarengo
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 1905

Product Description
336 pagine con 76 illustrazioni, 23 cm, bella rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, firma
di possesso al frontespizio rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (11471)

Catologo Libreria Viborada
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Lo specchio del feudalesimo :
sacerdoti, guerrieri e lavoratori
Read More
SKU: 21766
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: GLF editori Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 1998

Product Description
468 p. ; 22 cm Trad. di Carlo Santaniello. Legatura editoriale con sovracop rilegato Molto buono
(Very Good) (21766)

Le tentazioni dell'architettura :
Megastrutture
Read More
SKU: 9377
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Banham Reynereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
VII, 259 pagine, illustrato; 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(9377)

Il Sacro convento di Assisi
Read More
SKU: 9108
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma etc.anno-edizione: 1988

Product Description
2 volumi, X, 177 pagine + 1 cartella (42 carte di tavole sciolte) 31 cm. In custodia. Ancora
nell'imballaggio originale. Fioriture lievi alla cartella contenente le tavole, le tavole invece sono
perfette rilegato Molto buono (Very Good) (9108)

Compendio di teologia ascetica
e mistica, versione italiana di
Filippo Trucco e del can.co Luigi
Giunta
Read More
SKU: 17269
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tanquerey, Adolpheeditore: Giovanni
evangelistaluogo-edizione: Roma etc.anno-
edizione: Desclee, c1928

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
LXIII, 979, 31 pagine; 17 cm. Legatura editoriale come da foto, cerniera anteriore leggermente
allentata.e lieviabrasioni ai lati dei piatti. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. Rari e leggeri segni al margine a mattita. Nell'insieme lo stato di
conservazione appare comunque buono/soddisfacente. Edizione 1928 rilegato Buono (Good)
(17269)

Criminalit?? e intermediazione
finanziaria, economia e diritto
Read More
SKU: 6776
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Donato Luigi, Masciandaro Donatoeditore:
Edibankluogo-edizione: Roma etc.anno-edizione:
1997

Product Description
505 pagine 24 cm. Timbro di biblioteca all'antiporta, brossura brossura Ottimo (Fine) (6776)

Catologo Libreria Viborada
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Jacob Burckhardt : l'uomo nel
mezzo della storia
Read More
SKU: 18907
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Karl L??witheditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma etc.anno-edizione: 1991

Product Description
XI, 340 pagine; 21 cm, legatura editoriale con sopracop. Trad. di: Laura Bazzicalupo. firma di
possesso all'antiporta e uno strappetto al bordo superiore della sopracop. (parte posteriore)
rilegato Molto buono (Very Good) (18907)

Catologo Libreria Viborada
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Alle origini del diritto borghese :
Hegel contro Savigny
Read More
SKU: 15560
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Schiavone Aldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1984

Product Description
X, 82 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita, firma di possesso all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (15560)

Questioni di bioetica
Read More
SKU: 6100
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: a cura di Stefano Rodotàeditore: Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 1997

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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XI, 442 pagine, 21 cm. Trad. di Bruno Berni, Biancamaria Bruno, Sara Castellino. Brossura
brossura Molto buono (Very Good) (6100)

Logica del nichilismo :
dialettica, differenza, ricorsività
Read More
SKU: 5445
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: D'Agostini Francaeditore: GLF editori Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 2000

Product Description
VII, 472 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5445)

Scienza della logica
Read More
SKU: 18202
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore:
Laterzaluogo-edizione: Roma etc.anno-edizione:
1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
2 volumi 21 cm, Volume 1: XLVIII, 430 pagine, volume 2: 434-974 pagine, brossura come da
foto, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(18202)

Psicoanalisi al femminile
Read More
SKU: 17451
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Silvia Vegetti Finzi (a cura di)editore: Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 1993

Product Description
XVIII, 402 pagine: ill. ; 21 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (17451)

Catologo Libreria Viborada
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